投标方：

项目名称：

项目编号：

成交价格：

特此通知！

    请中标方在接到本通知书的5日内与我方招标负责窗口磋商和签订服务合約。

招标人:YUZHAN TECHNOLOGY (INDIA) PRIVATE LIMITED

FII 策略采购处 2024/03/25

  贵司参加在 YUZHAN TECHNOLOGY (INDIA) PRIVATE LIMITED策略采购处

  进行的下述招标项目于2024年3月22日完成招标，你方被确定为中标人。

iPEBG印度清奈工厂网络基建项目-思科产品购买安装

TSG2024032600001

总价未税INR 99,480,000.00 (卢比玖仟玖佰肆拾捌万整)
含税INR 117,386,400.00 (卢比一亿一千七佰叁拾捌万陆仟肆佰整）

YUZHAN TECHNOLOGY (INDIA) PRIVATE LIMITED

中标通知书

B-04, ESR Oil Park, Varanavasi, Oragadam- Walajabad Road,

 Kanchipuram – 631604. Tamil Nadu, India.

致：

 CONNECTIVITY IT SOLUTIONS PRIVATE LIMITED

2024-03-262024-03-262024-03-27 2024-03-27

 Issue To  : CONNECTIVITY IT SOLUTIONS PRIVATE LIMITED Order Date 订单日期: 2024/3/26

廠商代碼   : NA Order NO 订单号码.: TSG2024032600002
Attn: Sowmya R Ref.No 依据单号.:

Tel: +91 9844912500 Currency 币别: INR

Mail: sowmya@cosol.in Incoterms 交易条件: DDP印度

Item Parts No & Description UNIT Q'TY Tax rate Price-USD Price-INR Price-INR

项次 料  号 / 品  名 / 规  格 单 位 数量 税率 总价(未税) 总价(未税) 總价（含税）

1
Cisco devices and installation(Detals refer to attached
list) Set 1 1,127,757.00 93,491,055.30 110,319,445.25

2
One time onsite Network Configuration for the above
BOM and 1 year best effort support remote/onsite
based on the issue (Includes PM costing)

Set 1 20,000.00 1,658,000.00 1,956,440.00

3 One time installation cost and one year onsite support Set 1 52,243.00 4,330,944.70 5,110,514.75

未尽规格，详见报价单。

以下空白﹐涂改无效﹗

发票类型﹕ □零税□应税  ■INVOICE 7.Destination  运达地点 :

1.  Payment Terms 付款条件: ■

Cisco devices:  NET45 days. 100% will be paid after acceptance.

Service and installation cost: NET45 days.  90% will be paid after acceptance,

10% will be paide one year later.

2.  Manufacturer 制造商: CONNECTIVITY IT SOLUTIONS PRIVATE LIMITED 收貨人：邮件另外寄送

3.  Insurance 保　险: To be covered by Seller

4.  Packing 包装方式 :

Commonly acceptable industry standard and buyer's requirements

符合业界标准及买方之要求

5.  Inspection 检　验:

Manufacturer's inspection report shall be attached to the shipping documents.

出货文件必须包含制造商的检测报告.

The undersigned has the whole power and authority from Seller to execute this PO.

本订单之卖方签署人已获得卖方充分授权，有权代表卖方签署本订单。

Refer Inquiries to Buyer:
Seller's acknowledgment(卖方确认)﹕

Check:

Authorization:

地址﹕B-04, ESR Oil Park, Varanavasi, Oragadam- Walajabad Road, Kanchipuram – 631604. Tamil Nadu, India.

ATTN：Sowmya R  +91 9844912500

6.  Warranty Period 保固期﹕1year

Note1: Any different or additional provision provided by Seller in any acceptance, confirmation, or acknowledgement to this PO is null and void unless accepted by authorized director of Buyer in writing.
            Seller shall perform any obligation in accordance with the PO issued by Buyer.

Note2: Seller shall confirm this PO to Buyer within 2 working days upon receipt. Seller's confirmation after the said two working days,  which is not refused by Buyer, or Seller's delivery of Products without
            any confirmation,  which is not  refused by Buyer, shall be deemed as Seller's acceptance of this PO and Seller shall perform all obligations under this PO.

Note3: Unless Buyer instructs in writing otherwise, the Delivery date specified above shall not be changed. Seller acknowledges and agrees that failure to deliver the Equipment in a timely manner will frustrate
            the purpose of the PO and Buyer shall have the right to reject the entire lot or a portion the Equipment, to withhold the payment for rejected portions to Seller, to claim damages and/or punitive
            damages and additional costs and expenses.

$1,200,000.00 ₹ 99,480,000.00

18%
1. PO currency should be INR
2. Please prepare all the devices
according to the detail list.
3. Quotation(with GST) includes all
the cost(freight, tax…)

Total ₹ 117,386,400.00

YUZHAN TECHNOLOGY (INDIA) PRIVATE LIMITED
B-04, ESR Oil Park, Varanavasi, Oragadam- Walajabad Road, Kanchipuram – 631604. Tamil Nadu, India.

PURCHASE    ORDER

Remark

备注

2024-03-27

2024-03-26

2024-03-27

2024-03-26

序號 類別 名稱 型號規格及注釋 單位 數量

1 網絡防火墻 FPR2140-NGFW-K9（含3年維保） 臺 2
2 防火墻冗餘電源 FPR2K-PWR-AC-400= 個 2
3 電源線 CAB-TA-IN= 條 2
4 防火墻IPS、AMP授權 L-FPR2140T-TM-3Y 套 2
5 網絡交換機 C9500-48Y4C-A（含C9500-DNA-A-3Y，3年維保） 臺 2
6 交換機冗餘電源 C9K-PWR-650WAC-R= 個 2
7 交換機安裝套件 C9500-ACC-KIT-19I= 套 2
8 C9300-24T-A（含C9300-DNA-A-24-3Y，3年維保） 臺 2

9
C9300L-24T-4X-E（含C9300L-DNA-E-24-3Y，3年
維保）

臺 5

10
C9200L-24T-4G-E（含C9200L-DNA-E-24-3Y，1年
維保）

臺 44

11 交換機冗餘電源 PWR-C1-350WAC-P= 個 7
12 電源線 CAB-TA-IN= 條 4
13 堆疊線 STACK-T1-50CM= 個 2
14 交換機網絡模組 C9300-NM-8X= 個 2
15 光纖模塊 QSFP-40G-LR4-S= 個 6
16 光纖模塊 GLC-LH-SMD= 個 4
17 光纖模塊 SFP-10G-LR= 個 30
18 網絡交換機 C9300-24T-A（含C9300-DNA-A-24-3Y，3年維保） 臺 2

19 網絡交換機
C9300L-24T-4X-E（含C9300L-DNA-E-24-3Y，3年
維保）

臺 6

20 網絡交換機
C9200L-24P-4G-E（含C9200L-DNA-E-24-3Y，1年
維保）

臺 8

21 交換機冗餘電源 PWR-C1-350WAC-P= 臺 8
22 交換機網絡模組 C9300-NM-8X= 個 2
23 光纖模塊 GLC-LH-SMD= 個 4
24 光纖模塊 SFP-10G-LR= 個 4
25 堆疊線 STACK-T1-50CM= 個 2
26 電源線 CAB-TA-IN= 條 4
27 網絡防火墻 FPR1150-NGFW-K9（含3年維保） 臺 1
28 防火墻IPS、AMP授權 L-FPR1150T-TM-3Y 套 1

29 網絡交換機
C9300L-24T-4X-A（含C9300L-DNA-E-24-3Y，3年
維保）

臺 2

30 網絡交換機
C9200L-24P-4G-E（含C9200L-DNA-E-24-3Y，1年
維保）

臺 3

31 交換機冗餘電源 PWR-C1-350WAC-P= 個 2
32 電源線 CAB-TA-IN= 條 2
33 堆疊套件 C9300L-STACK-KIT= 個 2
34 光纖模塊 GLC-LH-SMD= 個 8
35 網絡防火墻 FPR1150-NGFW-K9（含3年維保） 臺 2

36 網絡交換機
C9300L-24T-4G-A（含C9300L-DNA-A-24-3Y，3年
維保）

臺 1

37 交換機網絡模組 C9300-NM-8X= 個 2

38 網絡交換機
C9200L-24T-4G-E（含C9200L-DNA-E-24-3Y，1年
維保）

臺 2

39 交換機冗餘電源 PWR-C1-350WAC-P= 個 2
40 電源線 CAB-TA-IN= 條 2

41 堆疊線 STACK-T1-50CM=
--Use STACK-T4-50CM?

個 2

42 光纖模塊 GLC-LH-SMD= 個 12
43 網絡防火墻 FPR1150-NGFW-K9（含3年維保） 臺 2
44 防火墻IPS、AMP授權 L-FPR1150T-TM-3Y 套 2
45 網絡交換機 C9500-48Y4C-A（含C9500-DNA-A-3Y，3年維保） 臺 2
46 交換機冗餘電源 C9K-PWR-650WAC-R= 個 2
47 交換機安裝套件 C9500-ACC-KIT-19I= 套 2
48 C9300-24T-A（含C9300-DNA-A-24-3Y，3年維保） 臺 2

49
C9300L-24T-4X-E（含C9300L-DNA-E-24-3Y，3年
維保）

臺 5

50
C9200L-24T-4G-E（含C9200L-DNA-E-24-3Y，1年
維保）

臺 32

51
C9300L-48T-4X-A（含C9300L-DNA-A-48-3Y，3年
維保）

臺 2

52 交換機冗餘電源 PWR-C1-350WAC-P= 個 9
53 堆疊線 STACK-T1-50CM= 個 2
54 電源線 CAB-TA-IN= 條 9
55 交換機網絡模組 C9300-NM-8X= 個 2
56 光纖模塊 SFP-10G-LR= 個 30
57 網絡交換機 C9300-24T-A（含C9300-DNA-A-24-3Y，3年維保） 臺 2

Detail List of Cisco Devices

產線網絡 網絡交換機

辦公網絡

三工網絡

ESOP網絡

PDCA網絡 網絡交換機

58 網絡交換機
C9200L-24P-4G-E（含C9200L-DNA-E-24-3Y，1年
維保）

臺 10

59 交換機冗餘電源 PWR-C1-350WAC-P= 個 2
60 交換機網絡模組 C9300-NM-8X= 個 2
61 堆疊線 STACK-T1-50CM= 條 2
62 無線AP C9130AXI-D（含AIR-DNA-A-3Y，1年維保） 臺 36
63 無線AP 9124AXD（含AIR-DNA-A-3Y，1年維保） 臺 2
64 無線AP 9124AXI（含AIR-DNA-A-3Y，1年維保） 臺 3
65 無線AP 9124AXE（含AIR-DNA-A-3Y，1年維保） 臺 1
66 GLC-LH-SMD= 個 4
67 SFP-10G-LR= 個 34
68 網絡防火墻 FPR1150-NGFW-K9（含3年維保） 臺 2

69 網絡交換機
C9300L-48T-4X-A（含C9300L-DNA-A-48-3Y，3年
維保）

臺 2

70 交換機冗餘電源 PWR-C1-350WAC-P= 個 2
71 堆疊套件 C9300L-STACK-KIT= 套 2
72 SFP-10G-LR= 個 8
73 GLC-LH-SMD= 臺 4
74 網絡防火墻 FPR4112-NGFW-K9（含3年維保） 臺 2
75 防火墻冗餘電源 FPR4K-PWR-AC-1100= 個 2
76 電源線 CAB-TA-IN= 條 4
77 防火墻網絡模組 FPR4K-NM-4X40G=（含3年維保） 個 2
78 防火墻IPS、AMP授權 L-FPR4112T-TM-3Y 套 2
79 網絡交換機 C9500-48Y4C-A（含C9500-DNA-A-3Y，3年維保） 臺 2
80 交換機冗餘電源 C9K-PWR-650WAC-R= 個 2
81 交換機安裝套件 C9500-ACC-KIT-19I= 套 2

82 網絡交換機
C9300L-48T-4X-E（含C9300L-DNA-E-48-3Y，3年
維保）

臺 16

83 交換機冗餘電源 PWR-C1-350WAC-P= 個 16
84 電源線 CAB-TA-IN= 條 16
85 堆疊套件 C9300L-STACK-KIT= 個 16
86 QSFP-40G-LR4-S= 個 8
87 SFP-10G-LR= 個 64
88 GLC-LH-SMD= 個 4
89 網絡防火墻 FPR1150-NGFW-K9（含3年維保） 臺 2
90 網絡交換機 C9500-48Y4C-A（含C9500-DNA-A-3Y，3年維保） 臺 2
91 交換機冗餘電源 C9K-PWR-650WAC-R= 臺 2
92 交換機安裝套件 C9500-ACC-KIT-19I=-C9500-NW-A？ 臺 2
93 網絡交換機 C9300-24T-A（含C9300-DNA-A-24-3Y，3年維保） 臺 2

94 網絡交換機
C9300L-24T-4X-E（含C9300L-DNA-E-24-3Y，3年
維保）

臺 12

95 網絡交換機
C9200L-24P-4G-E（含C9200L-DNA-E-24-3Y，1年
維保）

臺 57

96 PWR-C1-350WAC-P= 個 2
97 PWR-C1-350WAC-P= 個 12
98 堆疊線 STACK-T1-50CM= 條 2
99 電源線 CAB-TA-IN= 條 14

100 交換機網絡模組 C9300-NM-8X= 個 2
101 QSFP-40G-LR4-S= 個 6
102 SFP-10G-LR= 個 40
103 GLC-LH-SMD= 個 4

104 1

105 1

核准 审核 承办

One time onsite Network Configuration for the above BOM and 1 year best effort support
remote/onsite based on the issue (Includes PM costing)
One time installation cost and one year onsite support

安防網絡設備

交換機冗餘電源

光纖模塊

無線網絡

光纖模塊

網絡管理

光纖模塊

服務器網絡

光纖模塊

2024-03-262024-03-27 2024-03-262024-03-27

	招标结果确认书&中标通知书&手工PO&手工PO明细-cisco-signed.pdf
	组合 1.pdf
	中标通知书-cisco
	手工PO-CISCO

	手工PO明细